
  
 

  
 

Geometrie pro osobní, užitkové a terénní vozy 

 HD-10 EasyTouch  
 
- měření 4 kol včetně 
přípravy pouze 10 minut 
- měření rozchodu, 
odklonu, diferenčního úhlu 
os, stopy, sbíhavosti, střední 
polohy volantu, sklonu os 
- měření v jízdním stavu 
Měření nejnovější generace 
disků, velikosti disků až 22"– 
na přání až 32" 
- v případě potřeby 
kompenzace házivosti disků 
- elektronický měřič úhlu 
sklonu s digitálním zobrazením 
- měřicí hlava otočná o 360° s LASEROVOU technikou 
- není nutná vodorovná podlaha dílny nebo zvedák 
- velmi dobrý poměr ceny a výkonu zaručuje rychlou amortizaci 
  



  
 

  
 

Rozsah dodávky: 
2 měřicí hlavy s otočnými lasery  
1 elektronický měřič úhlu sklonu  
2 pojízdné otočné desky 
1 stupnice rozchodu 
2 dotykové nebo závěsné stupnice (nastavitelné)  
1 aretace volantu 
1 CD pro výtisk měřicích protokolů  
1 návod k použití na DVD 
1 držák na zeď 
 
Volitelně: 4 odkládací rampy 
včetně otočných 
desek zadní nápravy 

  
  



  
 

  
 

FOTO TYP VYUŽITÍ OBSAH DODÁVKY 

 
HD-10 EasyTouch 

Transportní 
 

Typové ozn: 
HD10 

Laserové měření 
geometrie 
náprav pro 

osobní 
automobily, 

Offroad 
automobily a 

transportéry (do 
3,5t) 

2ks Laserová měřící hlavice 
1 ks Skála pro měření sbíhavosti 
2ks Otočná nájezdová deska 
1 ks Inklinometr pro měření odklonu, záklonu, příklonu 
2ks Závěsné skály na zadní nápravu 
2 ks Držák na stěnu 
1ks Držák volantu 
1 ks Software s Asistentem nastavení sbíhavosti a pro výtisk 
protokolu 

 

Seřizovací rampy 
 

Typové ozn: 
RA10 

Alu seřizovací 
rampy (pro 

dvousloupové 
zvedáky) 

4 ks Transportní a stohovatelné rampy se zapuštěnými otočnými 
nájezdy pro seřizování zadní nápravy. Pro automobily s váhou max. 
2600 kg. 
2 ks Zadní otočné desky 

 

Zadní otočné 
desky 

 
Typové ozn: 

HAD 

Přídavné otočné 
desky pro měření 

zadní nápravy 
2 ks Zadní otočné desky s klíny pro najetí automobilu 

 

Racing-Plus 
 

Typové ozn: 
RP10 

Racing-Plus pro 
měření 

závodních 
automobilů a 

extrémně 
snížených 
podvozků 

4 ks Speciální držáky měřících hlavic 
4 ks Adaptér na otočnou hlavu 

 

Daily-Adapter 
 

Typové ozn: 
Daily 10 

 

Daily Adapter 
pro měření 

IVECO Daily a 
lehkých 

nákladních 
automobilů 

6 ks Speciálních doteků pro měření Daily / lehkých nákladních 
automobilů v robustním plastovém kufru 

 

Dovybavení  
D-10 

Pro zařízení  
do r.v. 03/2010 

 
Typové ozn: 

AS10 
 

Software 
s Asistentem 

nastavení 
sbíhavosti a pro 
výtisk protokolu 

1 ks Software s Asistentem nastavení sbíhavosti a pro výtisk 
protokolu 
2 ks Oboustranný jezdec na vodící liště a upevňovací materiál 
4 ks Nálepky na skálu pro měření sbíhavosti 

 


